様式第13号（説明会開催計画書）

説明会開催計画書

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　あて

氏名又は名称

代表者の氏名

住　　　　所

神戸市大規模小売店舗立地法運用要綱第9条第2項の規定により、次のとおり報告します。

	項              目
	内                      容

	大規模小売店舗の名称

	大規模小売店舗の所在地

	説明会開催にあたっての
現在までの協議状況

	説明会の開催予定回数
	             回開催予定

	説明会の
周知方法
	法定公告

	法定公告以外の周知

	予定している議事の内容
（進行、配布資料等）
	（説明会を開催する必要のない場合の掲示書類）

	第1回
説明会
	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分予定

	開催場所
	（　　区　　　　　　　　　）

	説明予定者
	他　　名

	第２回
説明会
	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分予定

	開催場所
	（　　区　　　　　　　　　）

	説明予定者
	他　　名

	第3回
説明会
	開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分予定

	開催場所
	（　　区　　　　　　　　　）

	説明予定者
	他　　名

	そ  の  他  特  記  事  項
	（説明会を開催する必要のない場合の掲示場所など）